
KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZZ-60-4/R-2019

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

DATECO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 70664. Forma: Společnost s ručením omezeným
se sídlem: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14
provozovna a doručovací adresa: Nuselská 50, 140 00 Praha 4
zastoupená: jednatelé: Ing. František Faměra, Ing. Pavel Rysula
IČO: 25792032
DIČ: CZ25792032
bankovní spojeni: čsob a.s.
číslo účtu: 159008813/0300
kontaktní osoba:
e-mail:

ID DS:
Typ schránky:

(dále jen ,,prodávající")

famera@dateco.cz, rysula@dateco.cz
46qx6ym
Právnická osoba

a

Česká republika - Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod
čj. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
zastoupená: Mgr. Dana Středulová, pověřená výkonem funkce ředitelky
IČO: 75154960
DIČ: CZ75154960
bankovní spojeni: ČNB Praha 1
číslo účtu: 4800881/0710
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS: ir5hkiz



(dále jen ,,kupujicŕ')

Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami
uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro
rok 2018 a 2019 č. j. MV- 58788-75NZ-2018 uzavřené dne 26.10.2018 (dále
jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,VT"
nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy,

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.
smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 1 886 465,20 KČ bez DPH
DPH 21 % 396 157,69 Kč
CELKEM 2 282 622,89 Kč S DPH
Slovy: Dvami|iónydvěstěosmdesátdvatisÍcešestsetdvacetdvěkorunyčeské

Osmdesátdevět hal.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnuji poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a místo plněni

Prodávajici je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne nabyti účinnosti smlouvy. Místem plněni je Zdravotnické zařízeni
Ministerstva vnitra Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plněni. Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujicimu a druhé
vyhotoveni bude předáno prodávajícímu.

Stránka 2 z 5



2. KupujIci nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající předloži jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízeni,
2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízeni -

samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujicimu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášeni o shodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového
dokladu.

2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčis|enim.

Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
kupujichnu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění l sídlo
kupujÍcÍho (Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra Lhotecká 559/7, 143
01 Praha 12 - Kamýk.)

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné
částky z účtu kupujícího.

5. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

6. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 5



VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 24
měsíců (2 roky)

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjisti-li kupujici vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi
prodávajicímu.

4. Vady, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je prodávajíci povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávajici odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujici svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pok|ádají za podstatné porušeni smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti insolvenčniho soudu, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajiciho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 5



XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízeni před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidl rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedilnou
součásti této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - položkový rozpis

V . . . . . . . . . . . . dne V . . . .. . . . . . . . dne

Za dodavatele
Ing. František Faměra

Jednatel DATECO s.r.o.

Za odběratele
Mgr. Dana Středulová

pověřená výkonem fiunkce ředitelky

Stránka 5 z 5



ČÍ: Z2!4/&2019
lmeno uchaxčc: OATECOsro

Cono'vá nabtdko
PHIoM L l Kupnd

PwL tkh G~ hmw ~»6 ' '
(bu Dm

l K DI ILĺ'
Lenavo ThinKentre M72OS " 9lSS,.30 jtO77,91 915SM),(X) i1Ô77')L-jO

2 SET M¥Š · klávamcc SEl Myš Ó k(ávemntct tmdtjtová IDO 27&30 276,24 zmaců ]7674m

3 sůsrm K 03 rôidíŕent nn32GB RAM + HDD m d cm 6
mn 15 100 Lenůvo TMnkCenuc M72Ch 22%om nwiko

dl USB &Rkau čipmŇch kam Khivesmce USŮ áetkou CNoWíh Kmci 6
6as,60 781.18 3873aj U8?,cjei

5 Momim 24 A 85
pMhm Z49S7FJM0ĹQO 3197.% ?24W7A) ?7175ň.21

G MůnKoI 2]A , IQ
mw QPlEá 6395AXl 7)31,95 ei39$o,cxj 77379,50

LO) Monnor 27 R PMtps 271B8CUEW1 3Ň4.10 4590.86 3794L¢O

MomlOr 34 ijhbMb u"; RáMmú. >560 · 1CNdj
px; Pamér štram ?1.9: Technd%e: lPS LED: Typ

Nohnuúc Odexu: B ms; LCD M" Dď PMLBHW iPS }1:9, 5'ňšó 6
8 [tekvvmce: 60 Hr: 3dX) cd/m7; Povrch dtspkje' HDMI, DP, mOP, USB čniný

AnHrďexni; Grdické HDMI LA a mrú.
DsoWPo¢t, mm výbwva: usb Hub,

vYšk& VESA Barva: ČernZ
6il40.äj 73979.40

g Noľebäôk NĚJ · tS · B Blenavů" ThmkPad" ĹS8Ů ]S4U2.40 18636,90 }2J219,?U 1A9U95,2J

2ID Nmeboôk nb . 15· c L,movd" Thmk|pad" ts8ů 77810,7() 276(R34 ss2oo,a

íl Naebaok NH · n 4Leňovo" ThmkPad" X ?80 7 ja 3 7.48 nnom &7349,9ů
notebook; wwhl 1$,6" leo, 1P$,

proceso! Intel Cme 17 875OH CoNe LmW pamäť NTB: tjď tmpltcm GS 5587 LIS IMI 17-

12 1EiGB CjOR4,Pevné disky SSD sntm l tb smú 4
cn.,Gmhckb kana NVIUA 6řX 1060 Max· 668/ mcr/ fpr/ hwj/ mat

CLWmd JO Home Cena xa j h nmml dbsahnout 40 (xx) wio/Cmý
vč«ňé DPH 32326.UU jýj !4.46 U9304,(X) 156457,8'1

NO1EDOOK; DNpbt 14', lPS, roMMl 1970 X 1080,
procnor ĺM0ĺ Goro ¢7 855OU Káby Lake R-B.generace, NT8: LčhtNO ThonkpM E480 WFH/ 17·

13 0DM,PCvM dtskV SSD &SSOU/I6G DOR4/512GB 5$D/F/IMD 2
kam AMD Radeon AX 54Q,Wmdow$ 10

Pro 24KK),CJO 7gm,(x) 484(jä00 5&564AJ
Cam edWm bez DPH 1886465,7ä
dph coMm m výú zi'x 396157,69
čona cdkwm b DPH 779i6Ž?,89

V Pdjblč dne 24.1.2019


